
PInění k 31.12'20'] 8

1 703 821'40 Kč
1 398 786,57 KÓ

0,00 Kč

4 036 805,34 Kó

7 139 413'3í Kě

4 348 603,93 Kč

259 044,00 Kč

4 607 707,93 Kě

-2 531 705,38 Kč

Lhota-Vlasenice
lČo: oo5840s8

RU

23,87%

1 9,59%

0,00%

56,54%

1 00,00%

94,38%

5,62%

1 00,00%

Obec

Závěrečný úěet obce thota - Vlasenice za rok2a18
($ 17 zákona Ó.25ol2}oo sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpoótů' ve znění pozdějších předpisů

Krátkodobý ÚVěr u KomerĎní banky, a.s' vevýéi752.620 Kč z |istopadu roku 20'17 byl jednorázově sp|acen dne 13'3.201B Dlouhodobý úvěr u

Komerční banky' a.S. Ve VýŠi 1.85o.ooo Kč z listopadu roRU2017 bude splacen dle smlouvy o Úvěru nejpozdějik28'2.2023' Dne 13'8'2018 by|a

splacena mimořádná splátka dlouhodobého úvěru Ve Výši 804'000 Kč

Údaje o plnění příjmú a výdajú za rok 2018

Třída 1- daňové příjmy Třída

2 - nedaňové pří.jmy Třída 3 -

kapitálové příjmy Třída 4 -

přijaté transfery

Příjmy celkem:

Třída 5 - běŽné výdaje Třída 6

- kapitáloVé Výdaje

Výdaje celkem:

Třída 8 . Íinancování

Hospodářská ěinnost (hlaVní/obecní)

Náklady ceIkem

Výnosy celkem
zisk:

Přiiaté dotace
41'1 1 Dotace na Volby prezidenta České Republiky

41 1 1 Dotace na Volby:astupltelstev obcí České Republiky

41'i2 Neinvestiění dotace na spráVu

41 1 6 Dotace na pokrytí mzdových výdajů z ÚP

4'] 16 NeinvestiÓní dotace na hospodaření v lesÍch (lesní porosty)

4116 NeinvestiÓnídotace ''obnova a|ejí V katastru obce Vlasenice"

4222 Neinvestiinídotace "oprava komunikace V místníčásti Lhota''

4122 Neinvestičnídotace ''oprava úpravny vody V obci Vlasenice'' (Po\4

InvestÍční dotace ''ZvýŠení rekreaČní hodnoty íunkce lesa V obci

421 3 Lhota-Vlasenice"

421 3 lnvestiÓní dotace ''Pořízení |esnické techniky"

Údaie o hospodaření s maiďkefi-Q-blcl_3'!_!22_0'!_8

018 - dÍobný dIouhodobý nehmotný majetek

0'19 - ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

021 - stavby

022 _ samostatné movité věci

028 - drobný dlouhodobý hmotný majetek

031 - pozemky

042 - nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

069 - ostatní dlouhodobý Íinanční majetek

1 403 241'50 KÓ

1 a21 013,22 Kě

"382 228,28 Ké

Brutto k 31.12.2017

29 568'70 Kč

325 197'00 Kč

38 497 225,14 Kč

4 939 897'00 Kč

12961 73'66 Kč

13 233 504,0a Kč 279

807'87 Kč

46 800'00 KÓ

10 831,33 Kč

16 662'55 KÓ

60 900'00 Kč

185 029'00 KÓ

21 292,0a KÓ

35'1 850'46 Kč

150 000,00 Kč

127 000,00 Kě

752 620'00 Kčs
8o4 o0o,00 KÓ '

Brutto k 31.12,2P18

29 568'70 Kč

'325 197'00 KÓ

38 682 380,14 KÓ

4 939 897'00 Kč

1 331 732,70 RÓ

13 233 504'00 KÓ

308 738,85 KÓ

46 800'00 Kč

Sestavila:

PaVIa Mazancová' účetní

Ve Vlasenici. dne
l5 i . :J".,,".y

i',1'" "j:.



Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly

ŽiŽkova 57' 5B7 33 Jihlava
Stejnopis č,., //

Č' 1': t<u,lt 16oo0i2o19 Ko

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Lhota-Vlasenice

se sídlem Lhota-Vlasenice 18, 394 70 Kamenice nad Lipou, lČo: 00584088
za rok2CI18

PřezkoumánÍ hospodaření za rok 2018 bylo zahájeno písemným oznámenÍm doruěeným
územnímu celku dne ?1' února 20't9 podle s 5 odst' 3 zákona č.420i2004 sb.,
o přezkoumávánÍ hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne
20. března 20{9 jako jednorázové přezkoumání na základě Žádosti obce v souladu
s $ 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem ve smyslu $ 12
odst. 1 písm. g) zákona ě' 255l2a2 Sb', o kontrole bylo vrácení podkladů vyŽádaných
k přezkoumání dne 20. března 2019.

Místo provedení přezkoumání: Obec Lhota-Vlasenice
Lhota-Vlasenice 18

394 70 Kamenice nad Lipou

Přezkoumáni vykonal:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

pověření číslo: 20 1 85 O2826a -2

Podklady předloŽili: Mgr. Martin Lang - starosta
lng. Pavla Mazancová _ účetní

Předmět přezkoumáni:

Předmětem přezkoumáni hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodařenÍ bylo provedeno výběrovým
zpŮsobern s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu
přezkoumání' Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních
předpisŮ platných ke dni uskuteěněnítohoto úkonu'

Žižkova 57,587 33 Jih|ava, lČo: 70890749
lD datové schránky: ksab3eu, e-majl: posta@kr_vysocina.cz

Bc. Lenka Sušilová



A. VÚsledek přezkoumáni
Při přezkoumáníhospodařeníobce Lhota-Vlasenice bylzjištěn následující nedostatek.

Předmět: Zákon ě' 42ot2ao4 sb' s 2 odst. 2 písm' h) účetnictvívedené územním celkem

Právnípředpis: Zákon č, 563/1991 8b., o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů

$ 29 odst' 1 - Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu vÚčetnictví', Při inventarizaci majetku obce bylo 4ištěno, i" ou". si nevyŽádala aktuální výpísakcií k 31' 12' 2018, na základě kterého by i;i.tii",'i" ái.ie již nevlastní. Akcie Českéspořitelny byly na základě rozhodnutí vďné'nróň;eu; ňuc"nem přechodu úČastnickýchcenných papírů na hlavního akcionáře k 3. 10' zo"rá órevejeny. obec neodúčtovala z Úětu069 - ostatnÍdlouhodobý finančni majetek akcie v hodnotě 20 o00 Kč'

e

Při přezkoumání hospodaření Územního
následující chyby a nedostatky:

Zůstatek rozvahovéh?,učlu 081 - oprávky ke stavbám ke dni 3,l , 12' 2a17 činil 4 042678 Kč,

;#!,"1*'é 
evidenci byla hodnota oprávek vvkaiJna-vá"výši 4 o+e ooa Kč, iozdít neoyt

Zůstatek rozvahového účtu 403 - transfery na pořízení DM ke dni 31 . 12. 2a17 činíl15199 471,83 Kč, v evidenci k tomuto ú.cty'oyr uviiá.aň'',:,'t"t"t nerozpuŠtěných transferŮve výši 14725 403,84 Kě, rozdíl nebyldoloŽen'

napraveno

Při dílčím přezkoumání za rok 2018: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2018 nebyloprovedeno.

celku za předchozi roky byly zjištěny

c.zá,yp-r

l. Při přezkoumání hospodaření obce Lhota-Vlasenice za rok 20í8

byI zjištěn nedostatek

Nedostatek, spoěívajíci v nesprávnosti vedení účetnictví

' ÚzemnÍ celek inventarizacÍ neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnictví.(nesprávné)

ll' Rizika, kÍerá l'e dovodit ze_ zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mítnegativní dopad na hospodaření Územního clltu v budoucnu:

Pří přezkoumání hospodaření za rok 2018 nebyla zjiŠtěna, která by mohla mít negativnídopad na hospodaření územního celku v budoícnoáti' 
'



lll' Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele

obec má dlouhodobé závazky k31. 12.2018 ve výši 692 575,33 Kč

Fiskální pravidlo (podÍldluhu k průmóru přijmů za o";,"d;;;il
Dluh nepřekroěil60 % prŮměru příjmů za poslední4 rozpočtové roky.

lV. ostatní upozornění a sděleni:

Vysoký ukazatel dluhové služby byl způsoben uhtazením splátky krátkodobého Úvěru ve výŠi752620"Kč, kterým obec profinaňcovala V_roce 2a17 akcizvýšání hodnoty reŘreačnífunkcelesa vobci Lhota_Vlasenice' V roce 2018 obec na tuto atái onorzela fínanční prostředkyz $ZlF ($tátnÍ zernédělský intervenční fond). oare leJnorárouou splátkou dlouhodobéhouvěru ve výši s04 000 KČ.

Lhota_Vlasenice 20. března 2019

Za Krajský úřad Kraje Vysočina

Bc. Lenka $uŠilová

K$t,AJ5K\ iJliAi-
KŘA.}n VY$ŮCi|']$'

fiilrr ltnllr'*r'..
Žižkrlv;r 5i,5$? }} ],ilal,

-lÁ"
ta

i ^r I
V'a, LO-'q

podpis kontrolora pověřeného řízenlm přezkoumánt

Poučeni
Úeemní celek má na zéklad* $ 7 písrn. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právodoručit kontrolorovi pověřenému řízenim přó*oumáni piseňne stanovisko É návrhu zprávy
o- výsledku pťezkoumáni hospodaření a poŽadovat ;éňó- prirozeni t<e iprjuď o výsledkupřeekoumáni hospodařenÍ, a to do 15 dnú ode one preáani ůvrnu teto ipiávý' 

-

Územn'í samosprávný 9:l9[ je podle $ 13 odst. 1 písm' b) zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen příslušnému přezŘou.mávajícímu' oigánu tj' Krajskému úřadu KrajeVysočina, odboru kontroly, nejpozději do ti onri po" proj*'onání' této zpiravy spolu

kontrolor pověřený řízením přezkoumání



se závěreěným Účtem v orgánech územního celku podat písemnou informaci o přijetí

opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě'

Územní samosprávný celek je dále povinen uvést v informaci lhůtu, ve které podá písemnou

zprávu o plnění 
-přUatých 

opatření a v této lhůtě ji krajskému úřadu zaslat

die s 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání hospodařeni.

Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku
prezroumaní ňospodaření nebo za nesplnění výše uvedených povinností se územnímu

samosprávnérnu celku uloŽí dle ustanovenÍ $ 14 g.ds! 1 písm' b) a_"'c) zákona
o přez'koumávání hospodaření pokuta za přestupek až do výše 50 000 Kě v kaŽdém
jednotlivém případě.

Tato epráva o výsledku přezkoumánl hospodaření je souěasně návrhem zprávy o výsledku

přezkoumání hóspodařeni, přilernŽ konečným zněním se stává okamŽikem marného

lplynutí lhŮty staňovenl v $ o oo*t. 't pisrn" d) zákona o přezkoumávání hospodaření,

k' fiodánÍ písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumánÍ nebo

okámžikem vzdáníse práva podat pfsemné stanovisko územního celku'

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky dílčího přezkoumání

a přílohu PísemnostívyuŽité při přezkoumání obsahující 1 stranu'

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni byla v sou]adu s ustanovením $ 11 zákana
o'přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk včetně přílohy převzal starosta

obce Lhota-Vlasenice s tím, Že se Vzdává práva podat písemné stanovisko územního celku

dle $ 7 pism' c) zákona o přezkoumávání hospodaření dne 20. března 2019'

{/
Mgr. Martin Lang P':-d-4"

RozdělovnÍk:

"-.ú-.{":b"---"|
""':.)-'.'
,,,':.wa9ie 

starostY

Steinopis PočEt výtisků Předáno Převzal

1 1x Obec Lhota-Vlasenice Mgr. Martin Lang

2 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly



PŘiLoHA

Písemnosti vvužité oři přezkoumánI

Při přezkoumáni hospodařeni obce Lhota-Vlasenice byly využity následující
pisemnosti:

Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2a2a aŽ 2023, zveřejněn na úřední desce
a internetových stránkách obce od 5. 11. do 30' 12.2018, schválen zastupitelstvem obce
dne 30. 12, 2a18, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 30. 12' 2a1? na
internetových stránkách obce včetně oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn
a kde je moŽno nahlédnout do listinné podoby
Návrh rozpočtu - na rok 2018 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od
6. 11. do 27,12.2017
Schválený rozpočet - na rok 20'18 schválen zastupitelstvem obce dne 27. 12,\afi,
zveřejněn od 27 ' 12, 2017 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce
obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby
Rozpočtová opatřeni _ schválena starostou obce:
č. 1 dne 1'4.2a18, zveřejněno od 1.4' 2018na internetových stránkách
č. 3 dne 12. 7 ' 2o1B, zveřejněno od 12.7 . 2a18 na internetových stránkách
č.7 dne 1.12.2018, zveřejněno od 1. 12.2018 na internetových stránkách
Výkaz pro hodnocení plněnl rozpočtu _ sestaven a předloŽen ke dni 31. 12. zaft
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předloŽen ke dni 31. 12. 2018
Rozvaha - sestavena a předloŽena ke dni 31.12'2018
Příloha rozvahy - sestavena a předloŽena ke dni 31. 12. 201B
Kniha došlých faktur _ předloŽena ke dni 31. 12.2018 (fa. ě' 1 - 199)
Kniha odeslaných faktur _ předloŽena ke dní 31.12.2018 (fa' č' 1 - 14)
Faktura č.502018 vystavena dne 2a.7.2018, dodavatel DZAMUL|Č Dušan akce,,montáŽ
úpravny Vody" Ve výši 196 955 Kč, uhrazena dne 24.7. 2018 výpis z KB č. 88
Faktura č.792018 vystavena dne 1.8' 2018, dodavatelVendég Jan akce,,hydropneumatická
regenerace VN-tu'- ve výsi 40 990 Ki, uhrazena dne 27 . 8. 2018 výpis z KB č. 102
Bankovni výpisy _ předloŽeny ke dni 31, 12. 201s (KB, a.s,, ČNB;
UČetnidoklady - za měsÍc říjen rok 2018 (doklady k bankovnímu výpisu č'.129 - 132)
Pokladníkniha - předloŽena ke dni 31' 12' 2CI18
Pokladní doklady - za měsíc Óervenec, prosinec rok 2018 (příjmové a výdajové pokladní
doklady č. 165 _ 181, 259 -279)
Evidence majetku - předloŽeny přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12' 2a18
lnventurnÍ soupisy majetku a závazkŮ _ Plán inventur pro rok 2018 ze dne 30.
Presenční listina účastníkŮ školení k zajištění inventarizace ze dne 6'
Inventarizační zpráva ze dne 31. 1 . 2a19' lnventurní soupisy sestaveny ke dni 31 .

Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2018
odměňování ělenů zastupitelstva _ platné od 31. 10. 2018
Darovací smlouva pro MŠ Rodinov ve výši 3 0oo Kě ze dne 29. 11.2018 uhrazeno hotově
VPD ě. 258 ze dne 30. 1 1. 2018 (bezÚčelový dar).
Smlouvy a další materiály k přijatým Úěelovým dotac[m _ Smlouva o poskytnutí dotace
ě.zza2340'0480 ze dne 21. 9. 2018 na realizaci akce Komunální technika _ traktor (Žádost
o poskytnutí dotace ze dne 26' 6. 2018 a Závěrečnázpráva a vyúčtování poskytnuté dotace
ze dne 15. 1. 2019)
Dohody o provedení práce - ze dne 1. 8' 2018 (ÚdrŽba obce)
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení _ ze dne 27' 12.2017,7.6., 31. 10'
a 30. 12.2018
Účetnizávěrka obce za rok2017 schválena zastupitelstvem obce dne 7, 6. 2018
Zápisy o činnosti finančního výboru ze dne 21.7. a 31' 10. 2018 (kontrola pokladních
dokladů, bankovních úětů a plnění rozpoětu). Zápisy o činnosti kontrolního výboru ze dne
20. 9. a 2a' 1o' 2018 (plnění usnesenízastupitelstva obce).

a

11.2018.
12, 2018.'
12.2018



Ministerstvo financí CR
schváleno č-j. 111l13B 22412002

Fin2-12M

116,68 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00

97,67 100,00
75,62 100,00
120,19 100,00
96,32 100,00

109,68 100,00
'140,05 100,00

0,00 100,00
117 ,93 100,00

0,00 100,00
100,00 100,00

0,00 100,00
0,00 100,00

oddÍI I. / 1

Rok

2018

vÝKAz PRo HoDNocENi PLNĚNi nozpoctu
Úzrnnruicn sAMosPRÁVNÝcH cELKŮ, REGloNÁLNicn RRp A DoBRoVoLNÝcH sVAzKÚ oBcí

sestaven k 31. 12.2018
v Kč na dvě desetinná místa

Název a sídlo vykazu1ící jednotky: obec Lhota - Vlasenice, Lhota - Vlasenice 18

I

Měsíc lCo:

12 00584088

300 000,00
0,00
0,00

300 000,00
50 000,00

600 000,00
52 000,00
3 100,00
6 000,00

0,00
'160 000,00

0,00
60 900,00

0,00
0,00

350 028,01
19 367,85
31 910,25

293 001,08
37 810,00

721 117,78
50 084,00
s 400,00
8 402,80

5,41

188 694,22
27 493,88
60 900,00

558 171,46
277 000,00

350 028,01
19 367,85
31910,25

293 001,08
37 810,00

721 117,78
50 084,00
3 400,00
I 402,80

5,41
188 694,22
27 493,88
60 900,00

558 171,46
277 000,00

0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1111 Dan z príjm fyz' osob placená plátci
1112 Dan z príjmu fyz. osob placená poplatník
1113 Da z p íjmu fyz. osob vybíraná sráŽkou
1121 Dan z p íjm práv. osob
1122 Dan z príjmťr práv. osob za obce
1211 Dan z pridané hodnoty
1340 Poplatek za provoz systému Ko
1341 Poplatek ze psťt

1381 Dan zhazardních her
1382 Zrušen odv. z loterií a pod. her kromě
1511 Da z nemovit ch věcí
4111 Nl pr"transf. ze vŠeob.pokl.sp.st.rozp. 

á4112 Nl pr.transf. ze st'r. v rám. souh. dotv
4116 ost. Nl p .transfer. ze státního rozp.
4122 Nl. p . transf. od krajťr



Paragraf PoloŽka Text Schválen1i
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sl.edek od %SRpocatKu roKU

0000

0000

'.032
1032
1032

1032

2141

2141
2141

2141

2310
2310

2310

3392

3392

3392

3399

3399

3399

341 I
3419

3419

3612
3612
3612

3612

4213 lnv.p ' transfery ze státních fondťl

Podpora ostatnich produkčních činnosti
2111 Príjmy z poskytování sluŽeb a v robkťt

2133 P íjmy z pronájmu movit ch věcí

Vnit ní obchod
2111 Príjmy z poskytování sluŽeb a v17robkťl

:-:, 
Príjmy z prodeje zboŽí

Pitná voda

:-:, 
Príjmy z poskytování sluŽeb a v robkťt

Zájmová činnost v kultu e

:-:, 
Príjmy z pronájmu ost' nem. věcí a jejic

ZáleŽ.kultury,cí rkví a sd ě l. p rost ed k

:-:, 
P íjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

ost. tělov1 chovná činnost

:-:, 
P íjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

Bytové hospodá ství
2132 P íjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3111 P íjmy z prodeje pozemkťt

0,00

í 532 000'00

685 000,00
15 000,00

700 000,00

0,00
0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

72 000,00

72 000,00

28 000,00

28 000,00

10 000,00

10 000,00

62 000,00
20 000,00

82 000,00

1 556 620,00

4184006,74

1 043 109,00
4 100,00

1047 209,00

50 702,00
1 660,00

52 362,00

101 993,00

101 993,00

72 000,00

72 000,00

19 000,00

19 000,00

8 450,00

8 450,00

61728,00
0,00

61 728,00

1 556 620,00

4184 006,74

1 04s 109,00
4 100,00

1047 249,00

50 702,00
1 660,00

52 362,00

101 993,00

'101 993,00

72 000,00

72 000,00

19 000,00

19 000,00

8 450,00

8 450,00

61728,00
0,00

61728,00

0,00

273,11

152,28
1a 2a

149,60

0,00
0,00

0,00

127,49

127,49

'100,00

100,00

67,86

67,86

84,50

84,50

99,56
0,00

75,28

100,00

í00'00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

'100,00

100,00
0,00

100,00

oddÍl l. / 2



Paragraf

a

PoloŽka ,Text
l

b

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

J

5512 Požárni ochrana - dobr. část
5512 2212 Sankční platby pr. od jin5ich subjekt t

5512 ****

6171 činnostmístnísprávy
6171 211s ostatní príjmy z vlastní činnosti
6171 2131 P íjmy z pronájmu pozemkťr

6171 2133 Príjmy z pronájmu movit1ich věcí

617'l ****

6310 P íjmy a v'. daje z věr. finanč. operací
63'10 2141 Príjmy z urokŮ

631 0 ****

6330 Prevody vlastnim fondrim v rozp. ílz. r
6330 4134 P evody zrozpočtovych Účtťr

6330 ****

Celkern

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 504 000,00

1 514,95

1 514,95

605,00
32 860,40

1 000,00

34 465,44

64,22

64,22

1 556 620,00

í 556 620'00

7 ',139 413,31

1 514,95

1 514,95

605,00
32 860,40

1 000,00

34 465,40

64,22

64,22

1 556 620,00

1 556 620,00

7 139 413,31

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285,12

100,00

100,00

100,00
100,00
'100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

oddíI l' / 3



Paragraf PoloŽka Text Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

Vl sledek od
počátku roku

J

%SR %UR

1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032

1032

2212

2212
2212
2212
2212

2212

2310
2310
2310
2310

2310

234',|'

2341

2341

Podpora ostatních produ kčních činnosti
5011 Platy zaměstnanc v pracovním poměru
5031 Pov. poj. na soc. zab. a p . na st.p.z.
5032 Pov. poj. na vere-jné zdravotní pojištění
5038 Pov. poj. na razové pojištění
5132 ochranné pom cky
5133 Léky a zdravotnicky materiál
5136 V17daje na knihy, učební pom cky a tisk
5137 Drobny hmotnlT dlouhodoby majetek
5139 Nákup materiálu j.n'

5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 SluŽby peněŽních Ústavťt

5169 Nákup ostatních sluŽeb
5171 V daje na dodavatel.zajišt'.opravy a ÚdrŽ

u:.:, Budovy, haly a stavby

Silnlce
5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 SluŽby peněŽních ustavťr

::-, 
V daje na dodavatel.zajišt'.opravy a udrž

Pitná voda
5154 Elektrickáenergie
5169 Nákup ostatních sluŽeb
u::-, V1idaje na dodavatel.zajišt'.opravy a ÚdrŽ

Vodní díIa v zemědělské krajině c

:]:' 
Nákup ostatních sluŽeb

300 000,00
75 000,00
27 000,00

5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35 000,00
30 000,00

1 000,00
130 000,00
30 000,00

0,00

633 000,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00

250 000,00

0,00
80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

369 080,00
91 717 ,00
33 021,00
3 258,00

60,00
566,00
525,00

32 471,00
73 213,40
55 768,05
18 283,00

409 532,50
58 419,50

259 044,00

1 4A4 958,45

11 576,00
2 536,48
7 069,00
5 379,00

26 560,48

I 795,00
39 349,00

240 918,30

290 062,30

39 300,00

39 300,00

369 080,00
91 717 ,00
33 021,00
3 258,00

60,00
566,00
525,00

32 471,00
73 213,40
55 768,05
18 28s,00

409 532,50
58 419,50

255 044,00

't 404 958,45

11 576,00
2 536,48
7 069,00
5 379,00

26 560,48

9 795,00
39 349,00

240 9'18,30

290 062,30

39 s00,00

39 300,00

123,03 100,00
122,29 100,00
122,30 100,00
65,16 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00

209,18 100,00
185,89 100,00

1 828,30 100,00
315,02 100,00
194,73 100,00

0,00 100,00

221 ,95 '100,00

0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00
2,15 100,00

10,52 100,00

0,00 100,00
49,19 100,00
0,00 100,00

362,58 í00,00

0,00 100,00

0,00 í00'00
oddíI lI. / 1



Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

Vysledek od %SR %UR
pocatKu roKu

3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392

3392

3399

3399
3399
3399
3399

3399

3419
3419
3419
3419
3419
3419
3419

3419

3612
3612
3612

36',12

363{

3631
3631

Zá4mová činnost v kultu e

5021 ostatní osobní v daje

5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních sluŽeb

::-a 
V daje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

ZáleŽ.kultury,c í rkví a sd ě I. p rost ed k

5'139 Nákup materiálu j.n'

5'169 Nákup ostatních sluŽeb
5194 Věcné dary
,:.n., Dary obyvatelstvu

ost. tělov chovná čin nost
5137 Drobn hmotn dlouhodobli majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5162 SluŽbyelektronick ch komunikací
5164 Nájemné

:::' 
Nákup ostatních sluŽeb

Bytové hospodá stvi
5154 Elektrickáenergie

:-r-a 
V daje na dodavatel.zajišt'.opravy a ÚdrŽ

Ve ejné osvětlení
5154 Elektrickáenergie
5171 V1ildaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrŽ

12 000,00
0,00

90 000,00
0,00

3 000,00
0,00

105 000,00

0,00
0,00

5 000,00
15 000,00

20 000,00

2 000,00
2 000,00

12 000,00
2 000,00

12 000,00
0,00

30 000,00

5 000,00
50 000,00

55 000,00

16 000,00
0,00

'12 850,00
3 227,00

72 398,88
I 200,00
8 840,50

71 684,00

170 20438

11 940,00
15 000,00
1 968,00

28 500,00

57 408,00

0,00
4 942,00

15 732,12
1 620,00

11 350,00
2723,00

36 367,12

3 961,17
20 180,00

24141,17

18 995,92
1 950,00

12 850,00
3 227,00

72 398,88
1 200,00
I 840,50

71684,00
'170 200,38

11 940,00
15 000,00
1 968,00

28 500,00

57 408,00

0,00
4 942,00

15 732,12
1 620,00

11 350,00
2723,00

36 367,12

3 961,17
20 180,00

24141,17

18 995,92
1 950,00

107,08 100,00
0,00 100,00
80,44 100,00
0,00 '100,00

294,68 100,00
0,00 100,00

162,10 100,00

0,00 100,00
0,00 100,00

39,36 100,00
190,00 100,00

287,04 100,00

0,00 0,00
247,10 100,00
1 31 ,10 100,00
81,00 100,00
94,58 ',|00,00

0,00 100,00

121,22 100,00

79,22 100,00
40,36 100,00

43,89 100,00

118,72 100,00
0,00 100,00

oddíl lI' / 2



Text

l

PoloŽka

b

Paragraf

a

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od %SR
počátku rot<u

3

I %uR

3631

3722
3722
3722

3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745

3745

3900
3900

3900

4351

4351

4351

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5512

;;r, odvoz komunálnich odpad

5'139 Nákup materiálu j.n.

:::' 
Nákup ostatních služeb

Péče o vzhIed obcí a ve ejnou zele

5021 ostatní osobní v daje

5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva

5169 Nákup ostatních sluŽeb

,::-, V1idaje na dodavatel.zajiŠt'.opravy a ÚdrŽ

ost.činn. souvisejíci se sluŽb' pro obyv

:-T' 
Neinv" transfery cizím Po

osob.aslst.,peč.sluŽba a podpora sam'byd

::, 
Neinv.transf. církvím a náboŽ. spol'

PoŽárni ochrana - dobr. část
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5163 Služby peněŽních ustavťt

5169 Nákup ostatních sluŽeb

5171 V daje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

5175 V1idaje na po . věcí a sluŽeb - pohoštění

5191 Zaplacené sankce
á

16 000,00

0,00
60 000,00

60 000,00

0,00
3 000,00

10 000,00
7 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'1 000,00
0,00

I 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

20 000,00

20 945,92

4 423,00
58 213,00

62 636,00

70 950,00
I 332,00
I 012,76
6120,43
I 348,50

103 763,69

3 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00
536,00

I 255,00
2 672,00
5 676,00

0,00
'1 319,95

18 458,95

4 423,00
58 213,00

62 636,00

70 950,00
I 332,00
I012,76
6120,43
I 348,50

103 763,69

3 000,00

3 000,00

1 000,00

'l 000,00

0,00
536,00

8 255,00
2 672,00
5 676,00

0,00
1 319,95

18 458,95

0,00 100,00

97 ,02 100,00

104,39 100,00

0,00 100,00
277 ,73 100,00
90,13 100,00
87 ,43 100,00
0,00 100,00

518,82 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 '100,00

0,00 100,00

0,00 0,00
0,00 100,00

91 ,72 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 0,00
0,00 100,00

92,29 100,00

oddíl ll' / 3



Paragraf i ,o,orn" ,u* Schválen
rozpočet

I

Rozpočet
po změnách

2

Vysledek od
počátku roku

J

6112
6112
6112

6112

6115

61'15
6115

6115

6118

6118
6118

6118

6171

617 I

617 1

6171
617 1

617 1

6171
6171
617 1

617 1

6171
617 1

6171
6171
617 1

6171
6171
6171

Zastupitelstva obcí
5023 odměny členr3r zastupitelstva obcí a krajťt

:::' 
Pov. poj. na ve ejné zdravotní pojištění

Volby do zastupitelstev ÚSc
5021 ostatníosobnívy7daje

:::' 
Nákup materiálu jn

Volba prezidenta republiky
5021 ostatní osobní v daje

:]:' 
Nákup materiálu j.n'

činnost mistnísprávy
5019 ostatní platy
5021 ostatní osobní v daje
5133 Léky a zdravotnick materiál
5136 V daje na knihy, učební pom cky a tisk
5137 Drobn hmotn dlouhodob majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5161 PoštovnísluŽby
5162 SluŽby elektronick17ch komunikací
5166 V;idaje na dodav. po Ízení informací
5167 SluŽby školení a vzdělávání
5168 Zpracování dat a sluŽby soUV. s lT a kom

5'l69 Nákup ostatních sluŽeb
5171 V daje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

5172 V daje na nákup softwaru a poč'prograrÉťt

5175 V1idaje na por' věcí a sluŽeb - pohoštění
5191 Zaplacené sankce

62 000,00
10 000,00

72 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
84 000,00

0,00
5 000,00
9 000,00

25 000,00
70 000,00
'l 000,00

20 000,00
1 000,00
3 000,00

15 000,00
150 000,00

10 000,00
15 000,00
15 000,00

0,00

193 691 ,00
17 011,00

210 702,00

10 041,00
7 433,55

17 474,55

10 '104,00

I 177,33

11281,33

6 010,00
84 990,00
2 709,00
5 198,00
8 725,00

14 718,32
81279,91
1 654,00

18 003,05
200,00

2 390,00
17 909,00
88 349,38
3 940,00
8 751,00

16 385,00
425,00

193 691 ,00
17 011,00

210 702,00

10 041,00
7 433,55

'|.7 474,55

10 104,00
1 177,33

11281,33

6 010,00
84 990,00
2 709,00
5 198,00
8 725,00

14 718,32
81279,91
1 654,00

18 003,05
200,00

2 390,00
17 909,00
88 349,38
3 940,00
8 751,00

'16 385,00
425,00

312,40
170,11

292,64

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
'100,00

100,00
100,00

oddíI Il" / 4

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
101,18

0,00
103,96
96,94
58,87

116,11
165,40
90,02
20,00
79,67

1 19,39
58,90
39,40
58,34

109,23
0,00



Schválen i Rozpočet Vysledek od %SR
počátku roku

3
Paragraf

a

lI. Rozpočtové

617 1

6171

617',l

631 0

63'10
631 0

631 0

6320

6320

6320

6330

6330

6330

6399

6399
6399

6399

6409

6409

6409

Celkem

5229
5365

Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ

Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st^f

P ijmy a q daje z uvěr. finanč. operací

5141 Úroky vlastní

:]:. 
Služby peněŽních Ústavťr

Pojištění funkčně nespecifikované

:::. 
SluŽby peněŽních Ústavťl

P evody vlastnim fondťrm v rozp- Úz'ur

::, 
Prevody vlastním rozpočtov m učt m

ost. finančni operace
5362 Platby danÍ a poplatkťr st. rozpočtu

:-T, 
Platby danÍ a poplat.kraj.,obcím a st'f

ostatni činnost j.n.

5329 ost.neinv.transf.ve ej.rozp'místní urov'

5 000,00
2 000,00

430 000,00

'10 000,00
13 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 814 000,00

2953,20
1782,00

366 371,86

33 524,33
12 624,40

46148,73

22 371,00

22371,OO

1 556 620,00

't 556 620,00

63 626,00
37 810,00

101 436,00

16 500,00

16 500,00

4 607 707,93

2953,20
1782,00

366 371,86

33 524,33
12624,40

46148,73

22 371,00

22371,44

'1 556 620,00

1 556 620,00

63 626,00
37 810,00

101 436,00

16 500,00

'16 500,00

4 607 707,93

335,24 100,00
97 ,11 100,00

200,65 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 '100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 '100,00

0,00 100,00

254,01 100,00

59,06
89,1 0

85,20

100,00
100,00

100,00

0,00
0,00

0,00

oddÍl ll. / 5



!ll' Financování - t ida 8

Název poloŽky

text

Čislo
rádku

r

Schválen1i
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%sR %UR

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch vydan;ich dluhopis (-)

Krátkodobé prijaté p jčené prostredky (+)

Uhrazené splátky krátkodoby7ch p ijat ch p jčen ch prost edkťt (-)

Změna stavu krátkodob ch prost edk na bankovnÍch čtech (+^)

Aktivní krátkodobé operace rízenÍ likvidity - príjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace ízení likvidity - v daje ()
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch vydan ch dluhopis (-)

Dlouhodobé prijaté p jčené prostredky (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch prijat ch p jčen17ch prost edkťt (-)

Změna stavu dlouhodoby7ch prostredk na bankovnÍch čtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace rízení likvidity - p íjmy (+;

Aktivní dlouhodobé operace rÍzenÍ likvidity - v17daje (-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch vydan ch dluhopisťt (-)

Krátkodobé prijaté p jčené prostredky (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch prijat ch p jčen ch prost edk (-)

Zména stavu krátkodob ch prostredk na bankovních čtech (+/-)

AktivnÍ krátkodobé operace ízení likvidity - p íjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace ízení likvidity - v daje (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodob;ich vydan ch dluhopis (-)

Dlouhodobé prijaté p jčené prost edky (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch prijat ch p jčen ch prost edk (-)

Změna stavu dlouhodob ch prostredk na bankovních čtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace ízení likvidity - p íjmy 1+;

Aktivní dlouhodobé operace rízení likvidity - v1'daje (-)

operace z peněŽnÍch učt organizace nemající charakter p íjm a

8111

8112
81 13

8114
8'l 15

8117

81 18

8121

8122

8123
8124
8125
8127

8128
8211

8212

8213
8214
8215
8217

8218
8221

8222

8223
8224

8225
8227

8228
8901

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-1 841705,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-752 620,00
-615 085,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 164 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168,7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168,7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddíI lll. / 1



llI. Financováni -'t ída 8

v1 daj vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybťr na devizov1ich Účtech (+/_)

Nep evedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

Financování (součet za trídu 8)

0,00

0,00

-690 000,00

0,00

0,00

366,91

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

-2 531705,38

0,00

0,00
-2 531 705,38

oddÍI IIl. / 2



lV. Rekapitulace p íjm , v daj a financování a jejich konsolidace

Název poloŽky

text

Číslo
rádku

r

Schválen
rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

VlTsledek od
počátku roku

43

%SR %UR

Trída1-Danovépríjmy
T ída2 - Nedanové príjmy

Trída 3 - Kapitálové prÍjmy

T ída 4 - Prijaté transfery

Príjmy celkem
Konsolidace p íjmťt

2223 - Príjmy z finančního vyporádání minul ch let mezi krajem a
obcemi
2226 - Príjmy z finančního vyporádánÍ minul ch let mezi obcemi
2227 - Príjmy z íinančnÍho vyporádání minul ch let mezi regionální
radou a kraji, obcemia DSO
2441 - Splátky p jčen ch prostredk od obcí
2442 - Splátky p jčen ch prostredk od krajťr

2443 - Splátky p jčen ch prost edkťr od regionálních rad
2449 - Splátky p jčen ch prost edkťr od ve ejn1ich rozpočt Územní
urovně
4121 - Neinvestiční prijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční prijaté transfery od krajťt

4123 - Neinvestiční prijaté transfery od regionálních rad

4129 - ostatní neinvestiční p ijaté transfery od rozpočtťr zemní urovně
4133 - Prevody z vlastních rezervích fondťt

4134 - P evody z rozpočtov ch tjčtŮ

4137 - P evody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich
městsk mi obvody nebo částmi-príjmy
4138 - Prevody z vlastní pokladny

4139 - ostatní prevody z vlastních fondťl

4221 - lnvestiční prijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční prijaté transfery od krajťt

4223 - lnvestiční p ijaté transfery od regionálních rad

4229 - ostatnÍ lnvestiční p ijaté transfery od rozpočtťt Územní Úrovně
zJ024 - Transfery p ijaté z ÚzemÍ jiného okesu
zJ025 - Splátky p jčen17ch prostredk prijat ch zÚzemí jiného okresu

4010
4020

4030

4040

4050

4060

406 1

4062
4063

4070
4080

4081

4090

4100
4110
4111

4120
4130

4140

4145

4146
4150
4170

41 80
4181

4190
4191

4192

1 471 100,00

952 000,00

20 000,00

60 900,00

2 504 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

703 821,40

398 786,57

0,00

036 805,34

139 413,31

556 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 000,00

0,00

0,00

0,00

1 703 821,40

1 398 786,57

0,00

4 036 805,34

7 139 413,31

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 000,00

0,00

0,00

0,00

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,82 100,00

146,93 100,00

0,00 0,00

6 628,58 100,00

285,12 100,00

0,00 100,00

0,00 0,00

4

7

I

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
oddíl lV. / 1



lV. Rekapitulace p íjmri, v daj a financování a jejich konsolidace

Název poloŽky

text

Čislo
ádku

r

Schválen
rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

Vlisledek od
počátku roku

43

%SR %UR

zJ028 - Transfery prijaté z uzemí jiného kraje

ZJ029 - Splátky pťrjčen ch prostredkť.t prijat1ich zuzemíjiného kraje

P íjmy celkem po konsolidaci
T ída 5 - BěŽné v1idaje

Trída 6 - Kapitálové v1 daje

VlTdaje celkem
Konsolidace v dajťt

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery kraj m

5325 - NeinvestičnÍ transfery regionálním radám

5329 - ostatní neinvestiční transfery verejn ch rozpočtťt uzemní Úrovně

5342 - Prevody FKSP a sociálnímu fondu obcÍ a krajťt

5344 - Prevody vlastním rezervním fond m Územních rozpočtťl

5345 - P evody vlastním rozpočtov1im učt m
5347 - P evody mezi statutárnÍmi městy (hl. m. Prahou) a jejich
městsk mi obvody nebo částmi-v daje
5348 - Prevody do vlastní pokladny

5349 - ostatní prevody vlastním fond m

5366 - V1 daje z finančního vyporádání minul1ich let mezi krajem a
obcemi
5367 - V1idaje z Íinančního vypo ádání minul ch let mezi obcemi

5368 - V1idaje z finančního vyporádání minul ch let mezi regionální
radou a kraji, obcemi a DSO
5641 - NeinvestičnÍ p jčené prost edky obcím

5642 - Neinvestiční pťrjčené prostredky kraj m

5643 - Neinvestiční p jčené prost edky regionálnÍm radám

5649 - ostatní neinvestiční pť;jčené prostredky ve ejny7m rozpočt m
Územní Úrovně
6341 - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestiční transfery kraj m

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám

6349 - ostatní investičnÍ transfery ve ejn;im rozpočt m Územní urovně

41 93

4194

4200
4210

4220

4240

4250
4260

4270

4271

4280

4281

4290
4300

4305

4306

4310

4321

4322
4323

4330

4340

4341

4350

4360

4370
4371

4380

0,00

0,00

2 504 000,00

1 814 000,00

0,00

1 814 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 582793,31
4 348 663,93

259 044,00

4 607 707,93

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 582 793,31

4 348 663,93

259 044,00

4 607 707,93

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

1 556 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222,96

239,73

0,00

254,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00
100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
oddÍl lV. / 2



Název poloŽky

text

Číslo
ádku

r

Schválen
rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

Vlisledek od
počátku roku

43

lV' RekapituIace p íjmri, v dajri a financování a jejich konsolidace

6441 - lnvestičnÍ pťrjčené prostredky obcím

6442 - lnvestiční pťrjčené prost edky kraj m

6443 - lnvestiční pťrjčené prost edky regionálnÍm radám

6449 - lnvestičnÍ pťrjčené prost edky ve ejn17m rozpočtťrm zemni
rovně

zJo26 - Transfery poskytnuté na zemíjinému okresu

ZJo27 - Pťrjčené prostredky poskytnuté na ÚzemÍ jiného okresu

zJa35 - Transfery poskytnuté na uzemíjiného kraje

ZJ036 - Pťrjčené prostredky poskytnuté na uzemÍjiného kraje

V daje celkem po konsolidaci

Saldo príjmťr a v daj po konsolidaci

Tída8-FinancovánÍ
Konsolidace financovánÍ

Financování celkem po konsolidaci

4400
4410

4411

4420

4421

4422

4423

4424
4430

4440

4450

4460
4470

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 814 000,00

690 000,00

-690 000,00

0,00

-690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168,2

366,91

366,91

0,00

366,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 051 087,93

2 531 705,38

-2 531 705,38

0,00

-2 531 705,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 051 087 93

2 531 705,38

-2 531 705,38

0,00

-2 531 705,38

oddíl lV' / 3



V!. Stavy a obraty na bankovních tičtech

Název bankovního tjčtu
Čislo
ádku

Počáteční
stav k '1 .1

Stav ke konci Změna stavu
vyk. období bank. čtťl

I62;63text r 61

Základní běžn'Í čet 60'10 620 149,29 1 235 234,67 -615 085,38

BěŽné Účty fond USC
BěŽné čty celkem

Pokladna

6020
6030

6040

0,00

620149,29
0,00

0,00

1 235 234,67

0,00

0,00
-615 085,38

0,00

oddíl VI. / 1



VlI. Vybrané záznamové jednotky

N ázev záznamov é po loŽky

text

Čislo
rádku

r

Schválen
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

Vlisledek od
počátku roku

73

%SR %UR

ZJ 24 Transfery p ljaté z Územíjiného okresu

2226 P íjmy z finančních vypo ádání minul1ich let mezi obcemi
4121 Neinvestiční p ijaté transfery od obcí
4129 ostatní neinvestiční p ijaté transfery od rozpočtťt zemní Úrovně

4221 lnvestiční p ijaté transfery od obcÍ

4229 ostatní investičnÍ prijaté transfery od rozpočt ÚzemnÍ rovně

25 Splátky p jčen ch prost edkrlr p ijat1 ch zuzemí jiného okresu
2441 Splátky p jčen ch prostredkťt od obcí
2449 Splátky p jčen ch prost edk od verejn1ich rozpočt Územní urovně

26 Transfery poskytnuté na Územíjiného okresu

5321 NeinvestičnÍ transíery obcím
5329 ostatní neinvestiční transfery ve ejn m rozpočt m rjzemní Úrovně

5367 V17daje z finančního vypo ádání minul ch let mezi obcemi
6341 lnvestiční transfery obcím
6349 osatnÍ investičnÍ transfery ve ejn17m rozpočt m zemní ťtrovně

27 P jčené prostredky poskytnuté na zemíjiného okresu

5641 Neinvestiční p jčené prost edky obcím
5649 ostatní neinvestiční p jčené prost edky ve ejn m rozpočt m zemní

Úrovně
6441 lnvestičnÍ p jčené prostredky obcÍm

6449 ostatní investiční p jčené prostredky verejn17m rozpočt m ÚzemnÍ
urovně

28 Transfery p ijaté z uzemíjiného kraje

2223 Príjmy z finančního vypo ádání minuly7ch let mezi krajem a obcemi
2226 P íjmy z finančních vyporádání minul ch let mezi obcemi
4121 Neinvestiční prijaté transfery od obcí
4122 Neinvestiční prijaté transfery od krajťt

4129 ostatní neinvestiční prijaté transfery od rozpočt zemní Úrovně
4221 lnvestiční p ijaté transfery od obcí
4222 lnvestiční p ijaté transfery od krajťl

7090

7092
7100
7110
7120

7130
7140
7150
7160
7170

7180
7190
7192

7200
7210

7220

7230

7240

7250
7260

7290
7291

7292

7300

7310
7320
7330

7340

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ

oddíl VII. / 1



Vll. Vy b rané záznamové jed notky

Název záznamov é po loŽky

text

Číslo
rádku

r

Schválenyi
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

V sledek od
počátku roku

/J

%SR %UR

ZJ

ZJ

4229 ostatnÍ lnvestiční prijaté transfery od rozpočt uzemní rjrovně

29 Splátky pťrjčen ch prostredkťr prijat ch zÚzemíjiného kraje

2441 Splátky pťrjčen ch prostredkťt od obcí

2442 Splátky pťrjčen ch prost edkťr od krajťt

2449 ostatní splátky pťrjčen1 ch prostredkťr od verejnych rozpočtťt uzemní
urovně

35 Transfery poskytnuté na uzemíjiného kraje

5321 Neinvestiční transfery obcÍm

5323 Neinvestiční transfery kraj m

5329 ostatní neinvestiční transfery verejn m rozpočt m uzemnÍ Úrovně

5366 V1 daje z finančnÍho vypo ádání minul ch let mezi krajem a obcemi

5367 V1idaje z finančnÍho vyporádání minul ch let mezi obcemi

6341 lnvestiční transfery obcím
6342 lnvestiční transfery kraj m

6349 ostatní investiční transfery verejn17m rozpočt m uzemní Úrovně

36 P jčky poskytnuté na uzemí jiného kraje

5641 Neinvestiční p jčené prostredky obcím
5642 Neinvestiční p jčené prost edky kraj m

5649 ostatní neinvestiční pťrjčené prostredky ve ejn m rozpočt m zemní
urovně

6441 lnvestiční p jčené prostredky obcím

6442 lnvestiční p jčené prostredky kraj m

6449 ostatnÍ investiční pťrjčené prost edky verejn m rozpočt m ÚzemnÍ
Úrovně

7350

7360

rc74
7380

7390

7400
7410
7420

7430

7431

7432

7440

7450
7460
7470

7480
7490
7500

7510
7520
7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZJ

oddíl Vll. / 2



ť1')

IX. P ijaté dotace ze státního rozpočtu a státních fond

Účelov znak
Vyisledek od
počátku roku

a e3

130'13

13101

13234

1 4008

14984

14984

15011

15324

15325

15370

15827

15832
1 5833

17032
1 7360

17720

29010
29012
29014
29014
29015
29519
29947

89009

89009

8901 0

8901 0

890í 1
89012

185 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351 850,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21292,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4116
4116
4116
4116
4211

4216
4116
4116
4116
4116
4216
4216
4216
4116
4116
4216
4116
4116
4116
4216
4116
4216
4216
4113
4213
4113
4213
4113
4113

oddíI lX. / 1



lX. P ijaté dotace ze státniho rozpočtu a státnich fond

Účelov znak

a

PoloŽka
Vyisledek od
počátku roku

93c

89447

89501

89502
89509

89510

89517

89517

89518

89518

89521

89522
90001

90001

90877

97572

98005

98008

98071

981 36

981 43

981 87

981 93

98290

98348

98348

98858

0,00

0,00

0,00

380 074,00

372 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 020,00

397 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 831 ,33
0,00

0,00

0,00

16 662,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4113
4213
4213
4213
4213
4211

4213
4211

4213

4213
4213
4113
4116
4213
4240

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4111

4116
4211

oddíl X. / 2



Xl. P íjmy z rozpočtu EU a související p ijmy v členěni podle zdrojového t idění

Upraven
rozpočet

V sledek od 
I

počátku roku )

2 3

0000

0000

0000

0000

0000

4116
4116
4116
4213
4213

104
104
'106

130

130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I

5

5

I

5

32602,12
152 426,88

351 850146

786 094,00

770 526,00

32 602,12

152 426,88

351 850,46

786 094,00

770 526,00

oddíl XI. / 1



XII. V daje spoIufinancované z rozpočtu EU a související vt daje v členění podle zdrojového t íděni

Paragraf

é

PoloŽka

b

Nástroi Prostor'
' JeonotKa

cd
Schválen
rozpočet

1

Upraven
rozpočet

2

VyTsledek od
počátku roku

a

1032
1032
1032
1032
1032
1032

50'i1

501 1

503í
5031

5032

5032

104

104
104
104

104

104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 742,96

96 98'1,04

5 909,39

27 628,61

2127,62
I947,38

20 742,96

96 98'1,04

5 909,39

27 628,61

2 127,62

I947,38

odesláno dne Razítko Pod pis vedoucího vykazující jednotky

odpovídající za daje o rozp.

odpovídající za Údaje o skut.

Došlo dne

oddíl XIl. / 1



Yýkaz zisku a ztráty
cnnospnÁvruÉ cetKY, sVAzKY ogcí, nscloruÁlní RADY RectottŮ souonŽruošitUZEMNI Sr

Účetnijednotka: lČ:

Název: obec Lhota - Vlasenice
Sídlo: Lhota - Vlasenice 18

00584088
Právníforma: obec

Předmětčinnosti: výkon samosprávy

Sestaveno k: 3'1'12'2a18 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14.2.2019 1 6:30:25

12
tíslo Název položky
položky

A. NAKLADY CELKEM

|. Náklady z činnosti

sU eĚŽNÉ ÚČerNí oeooeí
it

rvrlŇur-íoeerNí oeooeí

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3' Spotřeba jiných neskladovateIných dodávek

4. Prodané zboŽí

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6' Aktivace oběŽného majetku

7. Změna StaVU zásob vlastní v!'roby

B. opravy a udrŽování

9' Cestovné

10' Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb

12' ostatní sluŽby

13' Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění

15' Jiné Sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

'1lJ ljan srlnrcnr

19. Daň z nemovitostí

20' Jiné daně a poplatky

22' Smluvní pokuty a úroý z prodlení

23. Jiné pokuty a penáIe

24' Dary a jiná bezúplatná předání

25' Prodaný materiál

26. Manka a škody

27 ' Tvorba fondŮ

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30' Prodaný dlouhodobý hmotný ma.jetek

31 ' Prodané pozemky

32' Tvorba a zúčtování rezerv

33' Tvorba a zúčtování opravných poloŽek

34' Náklady z vyřazených pohledávek

35, Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36' ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

1 ' Prodané cenné papíry a podíly

2' Úroky

3. Kurzové ztráty

4' Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Hlavní činnóéi rrósp. einnost Hlavní činnost Hosp' činnost

3 544 758,36

3 459 280,83

181 350,44

185 209,00

0,00 3 830 781,92 40 858,00

0,00 3735784,35 40 858,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

501

502

503

504

506

507

508

511

512

3 to

518

521

524

525

3Z/

528

3Jt

532

cJÓ

541

542

c+J

544

34/

548

Éc 4

552

553

554

555

556

558

549

50 1

302

563

564

0'00 í 68 928'49

0,00 212 191 ,00

5 000,00

2 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

637 596,47

0,00

17 789,00

0,00

683 266,93

733 538,00

1 33 628,00

3 258,00 0,00 5 555,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 427 273,75 0,00

0,00 720,00 0,00

0,00 B 481,00 0,00

0.00 0,00 0,00

0,00 1 364 885,95 0,00

0,00 581 309,00 14 395,00

0,00 145 513,00 4 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1782,00

0,00

1744,95

1968,00

0,00

0,00

0,00

786 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 559,04

55 978,00

33 524,33

0,00

33 524,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 530,00

0,00

7,00

4 759,00

0,00

0,00

0,00

673 665,00

0,00

í 4 666'00

1 490,00

0,00

0,00

0,00

82 375,16

40 435,00

7 494,37

0,00

7 498,37

0,00

0,00

vyxái iiii u rtratv šjstaveno k: 31 '12'2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Učetní jednotka: obec Lhota - Vlasenice tČ: 00584088 Stránka: 1 z 3



položky

lSídlo: Lhota - Vlasenice 18 Předmět činnosti: výkon samosprávy
Sestaveno k'' 31 '12.2018 (v Kč, s přesnostÍ na Ňe oese_trnná místa)

__ ___ _ _ eErt99st!ave{. a2,2^0-!91s30?s ,2_ _ _ 
=Název po|ožky šú eĚžŇÉÍe-erŇÍbBDoBí - nilN-ÚLÉ ÚČTŤŇíóBDoĚí-

o.tatnir'a,,e-.ni natr"ov Hr;Y!lĚ-i"!9l1'.i"9!.Ětr 
o oo 

!EY!@
Náklady na transfery 51 953,20 0'oo 49 4gg,2o o,oo
vybraných místních vládních institucí na transfery 572 51 953'20 0,oo 49 4gg'2o 0,0o
Daň z příjmů o,oo o,oo 38 ooo,o0 o,00
Daň z příjmŮ 591 o,o0 o,0o 38 00o'oo o,0o
Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 o,0o o,oo 0'oo 0,oo

2

1.

2.

Výkaz zisku a ztráty

ÚčetnÍ jednotka: obec Lhota - Vlasenice
sesťayeno k: 31.12.2018 (v xc, s presn@

tČ: 00584088 Stránka: 2 z 3



Výkaz zisku a ztráty
;-ia
ÚzemruíseuospRÁvruÉ celxY, sVAzKY ogcí, ReeloruÁlruÍ RADY neoloxÚ soUDRŽNosTl

Účetni jednotka:
Název: obec Lhota - Vlasenice
Sídlo: Lhota - Vlasenice 18

tč:
Právní forma:

00584088
obec

Sestaveno k:31'12'2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
okamŽik sestavení: 14'2'2019 16:30.25

číslo
poloŽky

Název položky

Wtlosv cELKEM

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních uj,robků

Výnosy z prodeje sluŽeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboŽí

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatkŮ

Jiné 4ínosy z vlastních uj'konů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prode.je dlouhodobého nehmotného ma1etku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků
Výnosy z prodeje pozemkú

ueTpanr Ton0u

ostatní 41'nosy z činnosti

Finanční uj'nosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílŮ

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reáInou hodnotou

VýnoSy z dlouhodobého Ílnančního majetku

ostatní fi nanční vt/nosy

Výnosy Z transíerŮ

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferŮ

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzicloých osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených ma.jetkových daní

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

WslEorx HoSPoDAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běŽného účetního období

12
BEZNE UCETNI OBDOBI

34
MINULE UCETNI OBDOBI

rrqvn! e111óš't rlóJp. eiňňo"t Hlavní činnost Hosp. činnost

1.

2.

J.

4.

5.

6.

8.

o

10.

11.

12.

13.

14.

4E

16.

17.

601

602

603

604

605

606

609

641

642

04J

644

o45

646

647

648

649

oot

662

663

oo4

665

bov

672

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.

2.

3.

4.

6.

1.

2.

,

4.

tl.

681

682

684

685

686

6BB

3 469 925,73

1 053 702,77

655 288,46

89 126,66

249 128,70

1 660,00

0,00

56 484,00

0,00

0,00

r 514,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

AA 
')

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

765 821 ,34

765 821,34

1 650 337,40

40'1 306,'1 1

330 81 1 ,08

721 117,78

0,00

188 694,22

B 408,21

0,00

-74 832,63

-74 832,63

4 291 069,28

1 971 874,38

1 326 377,92

81 769,46

232 027,00

2 310,00

0,00

54 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 100,00

1 490,00

0,00

0,00

,) 
^A

0,00

)) AA

0,00

0,00

0,00
aD

0,00

832 786,50

832 786,50

1 486 385,94

346 528,60

340 241 ,17

609 676,99

0,00

182382,52

7 556,66

0,00

498287,36

460 287,36

35 056,00

35 056,00

35 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 802,00

-5 802,00

Výkaz zisku a ztráty

ÚčetnÍ jednotka: obec Lhota - Vtasenice

sestayeno k: 31.12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lC: 00584088 Stránka'' 3 z 3



Účetní jednotka:
Název: obec Lhota - Vlasenice
SídIo: Lhota - Vlasenice 18

Číslo
položky

AKTIVA
CELKEM
A.

t.

1.

2.

J.

4.

Á

b.

7.

B.

o

il.

1.

2.

4.

6

7.

8.

o

10.

ilt.

1.

2.

3

4.

q

o.

7.

8.

Rozvaha

Účetní jednotka'' obec Lhota - Vlasenice

lč: 00584088
Právni forma: obec
Předmět činnosti: výkon samosprávy

Sestaveno k' 31.12'2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 14.2.2019 21.52:02

Rozvaha
ÚzeuruísAMosPRÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGIoNÁLNí RADY REGloNÚ souDRŽNosTl

SU
3

UCETNI OBDOBI

1.

2.

J.

4.

5.

6

Název položky

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné lrýsledky {'zkumu a uj'voje

Software

ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dloUhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové Účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti

Dlouhodobé pŮjčky

Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobý fi nanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné Íl nančn í \^i'pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskýnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z ručení

ostatní dlouhodobé pohledáVky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

oběŽná aktiva

BĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE

60 278 757 ,71 6 832 955,40

58 897 818,39 6 832 955,40

354 765,70 198 657,70

012 0,00 0,00

013 0,00 0,00

014 0,00 0,00

015 0,00 0,00

018 29 568,70 29 568,70

019 325 197,00 169 089,00

041 0,00 0,00

051 0,00 0,00

035 0,00 0,00

58 496 252,69 6 634 297,70

031 13 233 504,00 0,00

032 0,00 0,00

021 38 682 380,14 4 548 331,00

022 4 939 897,00 754234,00

025

028

029

042

052

036

061

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

0,00 0,00

1 331 732.70 1 331 732,70

0,00

308 738,85

0,00

0,00

46 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 380 939,32

NETTO
53 445 802,31

52 064 862,99

156'108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 1 08,00

0,00

0,00

0,00

51 861 954,99

13 233 504,00

0,00

34 134 049,14

4 185 663,00

0,00

0,00

0,00

308 738,85

0,00

0,00

46 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 380 939,32

MINULE

53 9't2 483,30

52 637 390,01

177 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177 788,00

0,00

0,00

0,00

52 412 802,01

1 3 233 504,00

0,00

34 454 547,14

4 444 943,00

0,00

0,00

0,00

279 807,87

0,00

0,00

46 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 275 093.29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sestayeno k:31'12.2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lč: 00584088 Stránka: 1 z 5



Rozvaha
ÚzeunísRulospnÁvnÉ celxy, sVAzKY ogcí, ReclottÁlní RADY neolotvŮ souonŽruosrl

Účetni jednotka:
Název: obec Lhota - Vlasenice
Sídlo: Lhota - Vlasenice 18

IC: 00584088
Právníforma: obec
Předmět činnosti: výkon samosprávy

Sestaveno k' 31'12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 14.2'2019 21'52'02

číslo
poloŽky

L

L

2.

J.

4.

5.

b.

7"

L
9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

o.

7.

8

9.

.10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

zc.

25.

zo.

28.

,o

30.

31.

1)

JJ.

Rozvaha

Účetní jednotka

Název položky

Zásoby

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená lýroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky

Pořízení zboží

ZboŽí na skladě

ZboŽí na cestě

ostatní zásoby

Krátkodobé pohledávky

odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eSkontované cenné papíry

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskýnuté náVratné Íinanční V\i'pomoci krátkodobé

Krátkodobé pohledávky z postoupených Úvěrů

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

DŮchodové spoření

Daň z příjmŮ

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkoVání transferŮ

Náklady příštích období

Příjmy příŠtích období

Dohadné účty aktivní

ostatní krátkodobé pohledávky

SesÍayeno k. 31 '12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00584088 stránka '' 2 z 5

SU
1

BRUTTO
580,65

0,00

580,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 124,00

84 824,00

0,00

0,00

57 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

Účerní oBDoBí

111

112

119

121

122

131

132

138

'139

311

3'13

314

315

316

Jt/

319

335

J Jt]

JJ/

JJÓ

341

342

343

344

346

348

361

363

369

365

JO/

J/J

375

381

385

388

BEZNE
KOREKCE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NETTO
580,65

0,00

580,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 124,00

84 824,O0

0,00

0,00

57 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

MlNULÉ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654 944,00

15 180,00

0,00

0,00

47 770,00

1 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 714,00

0,00

0,00

Obec Lhota - Vlasenice



Název: obec Lhota - Vlasenice
Sídlo: Lhota - Vlasenice 18

Právní forma: obec
Předmět ěinnosti: výkon samosprávy

Sestaveno k'' 31.12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 14'2'2019 21 5202
1?,34"

Název položky Účerlí oBDoBíCíslo
položky

SU
BEZNE MlNULÉ

lll' Kráikodobý finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běŽné Účty

BěŽný účet

Základní běŽný Účet Územních samosprávných celků

BěŽné Účty fondů územních samosprávných celkŮ

Ceniny

Peníze na cestě

Pokladna

Rozvaha

ÚčetnÍ jednotka: obec Lhota - Vlasenice

BRUTTO KOREKGE , ryEllO l

1235234,67 0,00 1235234,67 620 149,29

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 234,67 0,00 1 235 234,67 620 149,29

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

SesÍayeno k: 31.12.2018 p ke , s íiis,,o"ti na dvě desetinná mís@

1.

2.

4.

9.

11.

12.

15.

16.

17.

251

253

256

244

245

241

231

236

263

262

261

IČ: 00584088 Stránka: 3 z 5



Rozvaha
ÚzerunísltvtospnÁvnÉ cetxY, sVAzKY ogcÍ, REcIottÁlruíRADY ReoIoruŮ souoRŽruosrt

Účetni jednotka:
Název: obec Lhota - Vlasenice
Sídlo: Lhota - Vlasenice 18

Císlo
položky

PASIVA
CELKEM
(-.

t.

IC: 00584088
Právníforma: obec
Předmět činnosti: výkon samosprávy

Sestaveno k. 31.12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 14.2^2019 21.52'.02

Název položky

Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

Jmění Účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

oceňovací rozdíly při prvotním pouŽití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opravy předcházejících Účetních období

Fondy Účetní jednotky

ostatní fondy

Výsledek hospodaření

Výsledek hospodaření běŽného Účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření předcházejících ÚčetnÍch období

Cizí zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé Úvěry

Přij até návratné Íi nan čn í V\i'pomoci dlou hodobé

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisŮ

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

ostatn í dlouhod obé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

SU UCETNI OBDOBI
aĚŽNÉ

2

MlNULÉ

53 912 483,30

50 907 669,49

42 493 690,70

29 971 680,67

15 199 471 ,83

0,00

-2 677 461,80

0,00

0,00

0,00

0,00

8 413 978,79

454 485,36

0,00

7 959 493,43

3 004 8't3,81

0,00

0,00

't 849 975,33

1 849 975,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 '154 838,48

752 620,00

0,00

0,00

0,00

79 592,48

0,00

0,00

0,00

0,00

60 408,00

0,00

15 575,00

7 486,00

1.

3.

4

401

403

405

406

407

408

451

452

453

455

456

457

459

472

53 445 802,31

52 270 200,86

43 931 054,70

29 971 680.67

15 957 947,83

0,00

-2 677 461,80

0,00

678 888,00

0,00

0,00

8 339 146,16

-74 832,63

0,00

I413 978,79

1 17 5 601 ,45

0,00

0,00

692 575,33

685 975,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

483 026,12

0,00

0,00

0,00

0,00

275 882,90

0,00

0,00

0,00

0,00

40 010,00

0,00

7 429,00

5 000.00

6.

7.

b.

1.

2.

3.

1

2

3

4

5

6

7

I
lIl' Krátkodobé závazky

1 ' Krátkodobé Úvěry

2' Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisŮ

4. Jiné krátkodobé pŮjčky

5. Dodavatelé

6' Směnky k úhradě

7. Krátkodobé přijaté zálohy

B. Záuazky z dělené správy

9. Přijaté návratné finanční vý'pomoci krátkodobé

10' Zaměstnanci

11. Jiné závazky vŮči zaměstnancúm

12' Sociálnízabezpečení

13. ZdravotnípojiŠtění

Rozvaha

Účetní jednotka'' obec Lhota - Vlasenice

419

431

432

4411.

281

zoz

ta?

289

321

322

324

326

JJI

JJJ

336

JJ/

sesiayeno k: 31.12'201B (v Kč' s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 00584088 Stránka: 4 z 5



Rozvaha
ÚzenaruísRnnospRÁvtvÉ celxy, sVAzKY ogcí, ReoloruÁlruíRADY ReclottŮ souonŽnosrl

Účetni jednotka:
Název: obec Lhota - Vlasenice
Sídlo: Lhota - Vlasenice 18

číslo
položky

14.

1E

to.

17.

18.

19.

20.

)7

28.

29.

30.

31.

32.

JJ.

35

Jb.

38.

Rozvaha

ÚčetnÍ jednotka: obec Lhota - vlasenice

lč: 00584088
Právní forma: obec
Předmět činnosti: výkon samosprávy

Sestaveno k'' 31'12'2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 14'2'2O1g 21:52:02

Název položky

Důchodové spoření

Daň z příjmŮ

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plněni

Daň z přidané hodnoty

Závazý k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

závazl<y k vybraným místním vládním institUcím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazý z neukončených finančních operací

Závazý z finančního zajištění

Záv.azky z upsaných nesplacených cenných papírů a
podílů
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkod obé zprostředkován í transferú

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné Účty pasivnÍ

ostatní krátkod obé závazky

SU

JJÓ

341

1Áa

343

345

347

349

362

363

364

Jbb

368

374

383

384

389

378

Účerní oBDoBí
BEZNE

0,00

0,00

4 035,00

23 669,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MlNULÉ

0,00

37 810,00

3 900,00

70 847,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600.00

SesÍayeno k:31.12'2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
lC: 00584088 Stránka: 5 z 5


